СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения  «Деревня Горки»

                                                           РЕШЕНИЕ
д. Горки

от «27» ноября  2013 г.	                                                               № 155

О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования сельского поселения «Деревня Горки»

В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации, руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Горки», Сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Создать с 01 января 2014 года муниципальный дорожный фонд сельского поселения «Деревня Горки».
1. Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения «Деревня Горки» согласно приложению.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

               Глава сельского поселения	                     	О.Г. Евсеева